

# Bestmondo ApS

Anelystparken 31, 1. th, 8381 Tilst

CVR-nr. 41 71 57 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

Allen Aidino Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bestmondo ApS Anelystparken 31, 1. th 8381 Tilst  CVR-nr.: 41 71 57 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allen Aidino Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	MatinDino Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 235 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab har endvidere afgivet støtteerklæring frem til udgangen af december 2024. På den baggrund anser vi selskabet for going concern.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.603</b>	<b>209.863</b>
2 Personaleomkostninger	-251.565	-249.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.864	-8.864
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.826</b>	<b>-48.074</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14	-567
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.840</b>	<b>-48.641</b>
Skat af årets resultat	5.685	10.702
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.155</b>	<b>-37.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.155	-37.939
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.155</b>	<b>-37.939</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.122	16.986
Materielle anlægsaktiver i alt	8.122	16.986
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.122</b>	<b>16.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.909	0
Udsudte skatteaktiver	18.970	13.285
Tilgodehavender i alt	23.879	13.285
Likvide beholdninger	16.310	22.915
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.189</b>	<b>36.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>48.311</b>	<b>53.186</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.255	-47.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-27.255</b>	<b>-7.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.990	14.337
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.119	3.285
Anden gæld	36.497	30.078
Periodeafgrænsningsposter	12.960	12.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.566	60.286
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.566</b>	<b>60.286</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.311</b>	<b>53.186</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-47.100	-7.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.155	-20.155
	<b>40.000</b>	<b>-67.255</b>	<b>-27.255</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital pr. 31. december 2023, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening. Selskabets moderselskab har endvidere afgivet støtteerklæring frem til udgangen af december 2024. På den baggrund anser vi selskabet for going concern.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	245.909	243.282
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.791
	<b>251.565</b>	<b>249.073</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	26.589	26.589
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>26.589</b>	<b>26.589</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-9.603	-739
Årets afskrivninger	-8.864	-8.864
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-18.467</b>	<b>-9.603</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>8.122</b>	<b>16.986</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MatinDino Holding ApS, CVR-nr. 39337673, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
